**E**cce sacerdos magnus **Grad.**  
qui in diebus suis placuit deo. **v.**  
Non est inuentus filius illi qui seruaret  
legem excelsum. **Alla. v.** Ille est qui ante  
deum magnas virtutes operatur est  
et omnis terra doctrina eius repleta est.

**Euangelium.** Homo quidam per. **cxv.**

**Oratio.** Veritas mea et misericordia  
mea cum ipso et in nomine meo exalta-  
bitur cornu eius. **Secreta.**

**S**ancti confessoris tui atque pontificis  
germani nobis domine pia non desit  
oratio: quae et munera nostra conciliet. et tu  
am nobis indulgentiam semper obti-  
neat. **P. Co. B.** Beatissime seruus quem cum  
venerit dominus inuenit vigilantem  
amem dico vobis super omnia bona sua  
constituet eum. **Coplenenda.**

**U**t nobis domine tua sacrificia dene-  
salute: beatissime germane confessor tuus  
pariter et pontifex quoniam peccator acce-  
dat. **P. Ad vincula beati petri.**

1. aug.

**M**unc scio vere quia misit dominus  
angelum suum et eripuit me de  
manu herodis et de omni expectatio-  
ne plebis iudeorum. **Ps.** Domine pro-  
basti me et cognouisti me tu cognouisti  
sessionem meam. **Collecta.**

**D**eus qui beatum petrum apostolum  
a vinculis absolutum illesum  
abire fecisti nostrorum quos absolue vincu-  
la peccatorum: et omnia mala a nobis pro-  
piciatus exclude. Per dominum.

**Eodem die machabeorum martyrum  
Collecta.**

**M**aternam nos domine sanctorum mar-  
tyrum tuorum machabeorum coro-  
na letificet. quae fidei nostrae prebeat in-  
citamenta virtutum. et multiplicet  
nos suffragio. **Ps. Episto-  
la.** Misit herodes **cxv.** **Grad.** Quoniam  
constitues eos principes super omnem terram  
memores erunt nominis tui domine. **v.**  
Pro patribus tuis nati sunt tibi filii  
propterea prolii confitebuntur tibi **Alla  
v.** Tu es petrus et super hanc petram edi-  
ficabo ecclesiam meam **v.** Beatus es  
spiritus petre quia caro et sanguis non  
reuelauit tibi sed pater meus qui  
in caelis est. **Sequentia.**

**T**u beatus es bariona cui as-  
pirat sua dona quasi nato spiri-  
tus. Quod caro sanguisque nescit  
per patrem tibi pateat reue-  
latum desuper. **T**ibi clauis dono  
dedit quibus porta caeli cedit preua-  
lesque inferis. **P**otestate formidanda  
hic ligas quae sunt liganda tuta sunt  
que solueris. **T**e piscantem pesca-  
toris ad capture melioris usum tra-  
xit gratia. **Q**uanta lingua naue spreta  
temporalis mundi meta indiges ut  
omnia. **A**postolis principaris.  
dominoque sociaris in tributi pretio.  
**T**ransformati tu messie moysi  
et helpe frueri colloquio **S**icco pe-  
de calcas mare malchum trucas  
fles amare dum pungit negatio.  
**S**ic deiectum patientis et erectum  
resurgens reintegrat visio **T**er